搜索全站内容...

网站会员注册网站会员登录

协会简介

协会规章

理事会

组织架构

会员名录

申请入会

协会公告

联系我们

【重要通知】关于再次延期召开“中国电子元件行业协会第八届第八次理事会暨2021中国电子元件产业峰会”通知

2021-08-20    来源：本站原创  浏览次数：3543

中电元协（2021）第022号

各有关单位：

我协会于2021年6月24日发布通知，原定于2021年9月2-3日在山东省青岛市召开“中国电子元件行业协会第八届第八次理

事会暨2021中国电子元件产业峰会”（以下简称“峰会”）。

由于近两个月，我国多地连续发现德尔塔病毒新冠肺炎确诊病例。8月2日，中央和国家机关工委协会党建部向各协会商会发

出通知，要求严控会议培训等聚集性活动。8月16日，我协会又接到本次峰会接待酒店——青岛青航美爵酒店的通知：按照青岛

市疫情防控要求，酒店一律不予接待被列入疫情中、高风险地区到访人员；被列入疫情低风险地区的城市到访人员，需持48小时

内核酸检测证明，方可进入酒店；未全程接种新冠疫苗的人员，不得入住酒店并参与会议。

虽然目前疫情已呈现持续下降趋势，按照国家卫健委的说法，预计在8月底前把当前疫情控制住。但原定9月2-3日召开会议

仍有一定风险，导致很多企业不能报名参会，而且已报名参会的人员也不敢购买机票、车票，现场展示的单位也不敢将展品运往

会场，给会议组织工作带来了很大的不便。

因此，经慎重考虑，为符合防控要求，确保参会人员的健康安全，保证会议顺利召开，本届峰会被迫再次延期至2021年9月

27-28日举行，会议地点和内容不变。给大家带来不便，敬请谅解。

特此通知。

中国电子元件行业协会

2021年8月20日

上一篇：55项电子元件及关键原材料专利荣获第二十二... 下一篇：关于同意盐城市中天磁材有限公司等66家单位...

您的位置：首页 > 中电元协 > 协会公告

地址：北京市石景山路23号中础大厦B座710室       电话：010-68638969

网站邮箱：icceca@ic-ceca.org.cn      京ICP备12052994号-1     京公网安备110107000141    宣传服务

Copyright China Electronic Components Association.中国电子元件行业协会 All rights reserved

加关注 367

首页 中电元协 协会活动 行业资讯 行业研究 行业统计 信用体系 标准化建设 科技成果评价 行业书刊 招商引资 招工招聘 联系我们

分享至：

http://www.ic-ceca.org.cn/
http://www.ic-ceca.org.cn/register.jspx
http://www.ic-ceca.org.cn/login.jspx?returnUrl=/member/resume.jspx
http://weibo.com/zhongdianyuanxie
http://www.ic-ceca.org.cn/xhjj.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/xhgz/index.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/lsh.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/zzjg.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/hyml/index.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/sqrh.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/xhgg/index.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/lxwm1.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/xhgg/9026.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/xhgg/8811.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/
http://www.ic-ceca.org.cn/zdyx/index.jhtml
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.ic-ceca.org.cn/xcfw/index.jhtml
http://weibo.com/zhongdianyuanxie
http://www.ic-ceca.org.cn/
http://www.ic-ceca.org.cn/zdyx/index.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/xhhd/index.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/hyzx/index.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/xyyj/index.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/hytj/index.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/xypj/index.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/bzhjs/index.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/kjcgpj/index.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/hysk/index.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/zsyz/index.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/zgzp/index.jhtml
http://www.ic-ceca.org.cn/lxwm.jhtml